4.00 3 8413  2,166.94 18  8667.760.5HP BILBUL SILVER  

S.R NO.:IYI23604,05, 

IYI23434,35 

6.00 4 8413  3,088.98 18  18533.881 HP SILVER BULBUL  

S.R NO.: IYI47048,49 , 

IYI47084,85 , IYI05686, 85 

2.00 5 8413  6,265.25 18  12530.501 HP O/W SILVER  

S.R NO.: IIYE07915, 

IIYE07879  

74774.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. SEVENTY-FOUR THOUSAND SEVEN HUNDRED 

SEVENTY-FOUR ONLY

Authorised Signatory

Total :

5703.10

5703.10

22.00

SGST.

CGST

63367.66

Round Off  0.14

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  39732.14  3,575.90  3,575.90  0.00 18.00

84137010  23635.52  2,127.20  2,127.20  0.00 18.00